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KENGO KUMA TILL SMÅLANDS TRÄDAGAR
Den världsberömde japanske arkitekten Kengo Kuma gästar Smålands Trädagar 2010, Virserums Konsthalls seminarium om 
trä, arkitektur och hållbarhet. Kengo Kuma har beskrivits som en uppfinningsrik och radikal humanist och som en av de mest 
framstående i en ny generation av japanska arkitekter. Han är känd för sin förfinade minimalism och sin användning av traditio-
nella material som bambu, trä, sten och metall.

–Den japanska arkitekturtraditionen kan summeras i två ord – miljö och teknik. Japan är ett överbefolkat land med begränsade 
resurser och har finslipat förmågan att harmonisera arkitekturen med dess omgivning och att hushålla med energi. Två tekniker 
att hantera miljön i dubbel bemärkelse. Den japanska traditionen handlar inte om att bygga spektakulära byggnader utan om 
känslighet.

Vilken relation tror du att människor förväntas ha till dina byggnader? 
–Människor vill leva i harmoni med naturen. Arkitekturen ska ge en känsla av samhörighet med denna, samtidigt som den ska 
skydda oss.

Smålands Trädagar 2010 äger rum i Virserum den 29 och 30 juni 2010 och gästas av internationellt erkända arkitekter och 
samhällsforskare. Seminariet kopplar ihop klimatfrågan, hållbar utveckling med träts och arkitekturens roll i samhället. Små-
lands Trädagar 2010 gästas av många  namnkunniga. Förutom Kengo Kuma kommer bland annat den italienske arkitekten 
Riccardo Vannucci, den tyska sociologiprofessorn Harald Welzer och den tidigare europaparlamentarikern Anders Wijkman. 

Se programmet för Smålands Trädagar 2010 med en fullständig lista över alla talare och deltagare  i paneldiskussionerna.

Smålands Trädagar 2010 görs i samband med TRÄ 2010, Virserums Konsthalls stora utställning om hållbar utveckling och 
träbyggnadskonst. TRÄ 2010 pågår mellan 9 maj och 19 september 2010 i Virserum. Utställningen kommer därefter att turnera 
i Sverige, Norden och Europa.

För mera information om Smålands Trädagar och TRÄ 2010, kontakta:
Annika Eriksson, producent ark SIR/MSA
annika@virserumskonsthall.com, 0495-315 32


